РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«02» октября 2023 года         № 911
Об отмене постановления администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 18.09.2023 г. № 877 «О проведении общественных обсуждений по Проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», утвержденные решением городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» от 22.12.2012 № 94, в части изменения градостроительного зонирования, исключения зон с особыми условиями использования территории» и отмене общественных обсуждений

В связи с техническими неполадками и обновлением функциональности раздела «Общественные обсуждения и публичные слушания» платформы обратной связи федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»  от 18.09.2023 г. № 877 «О проведении общественных обсуждений по Проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», утвержденные решением городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» от 22.12.2012 № 94, в части изменения градостроительного зонирования, исключения зон с особыми условиями использования территории».
2. Отменить общественные обсуждения по Проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», утвержденные решением городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» от 22.12.2012 № 94, в части изменения градостроительного зонирования, исключения зон с особыми условиями использования территории, назначенные постановлением администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»  от 18.09.2023 г. № 877 «О проведении общественных обсуждений по Проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», утвержденные решением городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» от 22.12.2012 № 94, в части изменения градостроительного зонирования, исключения зон с особыми условиями использования территории»
3. Направить настоящее постановление в Министерство градостроительной политики Калининградской области.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на сайте www.svetlogorsk39.ru.
6. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врио главы администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                              О.В. Туркина